

DZP/PN/75/2024

Zawiercie, 12.09.2024r

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**dotyczy: Dostawa mebli medycznych - komplet**

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zaszła omyłka pisarska. Powyższe postępowanie nie zostało podzielone przez Zamawiającego na pakiety. Natomiast w rozdziale IV oraz XV Zamawiający rozdziela termin dostawy na poszczególne pakiety (tj. 1-6), oraz przyznaje odpowiednią punktację adekwatną do zaoferowanego terminu. W załączonym przez Zamawiającego formularzu ofertowym również znajduje się miejsce na wpisanie pakietu oraz terminu dostawy. W rozdziale IX Zamawiający także zaznacza, że Wykonawca może złożyć ofertę na każdą z wybranych przez siebie części. Prosimy Zamawiającego o korektę.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. W związku z powyższym dokonał poprawy w części XV ppkt 2 SWZ zgodnie z pismem z dnia 11.09.2024 r

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do pytania nr 1 prosimy Zamawiającego o określenie poprawnego terminu dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający określa termin dostawy max. 35 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, w tym Certyfikatu CE lub równoważnego. Proszę o potwierdzenie, że wymóg ten dotyczy wyłącznie zaoferowanych wyrobów medycznych, a nie całości oferty. W ofercie znajdują się również meble i krzesła, które nie posiadają obowiązku posiadania deklaracji CE.

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w części VI.3 przedmiotowe środki dowodowe zgodnie z pismem z dnia 11.09.2024 r.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby meble z pozycji od 1 do 8 (Załącznik nr 2) posiadały Atest Higieniczny, który należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w części VI.3 przedmiotowe środki dowodowe zgodnie z pismem z dnia 11.09.2024 r.

Dotyczy Pozycja 9. Fotel typ A**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel biurowy, którego wysokość oparcia regulowana jest w zakresie min. 500 – 570 mm? Zamawiający wymaga, aby fotel posiadał oparcie z ręczną regulacją wysokości jednak w wymaganych wymiarach wskazana jest tylko jedna wartość.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel biurowy, którego średnica postawy wynosi 720 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Jednocześnie Zamawiający – Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje o dokonaniu poprawy w załączniku nr 1 do SWZ – Formularzu ofertowym poprzez wykreślenie słowa Pakiet nr.... Prawidłowy formularz ofertowy stanowi załącznik do pisma.